
Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 22.05.2024 

 

Drejtuar: Inply shpk 

Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr Pasurie 1/301+4-N2, Zona kadastrale 8260, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-02382-04-23-2024 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës], Blerje 15 fryrëse elektrike të reja me bateri të dyfishtë 

dhe 60 bateri, Fondi limit 4.450.000 (kater milion e katerqind e pesedhjete mije ) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INPLY SHPK                                                            L51503032Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.200.000 (kater milion e dyqind mije) Leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. ARTEO 2018                          L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.297.500 (kater milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind) Leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018                          L82523203F 

         Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it        



 arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ploteson kapacitetin teknik pika 2.3.3, nuk ka paraqitur ne diten e hapjes se 

ofertave moster per secilin produktparashikuar  ne DST 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INPLY SHPK, Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, 

Nr Pasurie 1/301+4-N2, Zona kadastrale 8260, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.200.000 

(kater milion e dyqind mije) Leke pa tvsh) / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 


